
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 25 ноября  2025 года  №  12  

с. Сергеевка 

 

О прекращении полномочий главы  

Сергеевского сельского поселения 

Подгоренского муниципального района  

Воронежской области Т.А.Брязгуновой 

 

  В соответствии с частью 7 статьи 25 Федерального закона от 20.03.2025 № 

33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», частью 4 статьи 34 главы 4 Устава Сергеевского 

сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской 

области, Совет народных депутатов Сергеевского сельского поселения 

Подгоренского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Прекратить полномочия главы Сергеевского сельского поселения 

Подгоренского муниципального района Воронежской области  Т.А.Брязгуновой в  

соответствии с частью 7 статьи 25 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти». 

2.  Настоящее  решение  вступает  в силу с даты его принятия.  

3.  Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых 

актов Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и 

разместить на сайте администрации Сергеевского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета народных депутатов  

Сергеевского сельского поселения Подгоренского  

муниципального района Воронежской области                 Ю.Ю.Дудченко  

 

Глава Сергеевского сельского поселения  

Подгоренского муниципального района  

Воронежской области                                           Т.А.Брязгунова 
 


